20.788.809/0001-37, resolvem de comum acordo alterar seu contrato social
conforme cláusulas e condições seguintes:

A. DA CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DL QUOTAS

O sócio ANDRE FELIPE RIBEIRO FERNANDES que, neste ato, retira-se da
sociedade, vende e transfere, a títu o de oneroso, 25.000 (vinte e cinco mil)
quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais) a RUAM FERNANDES GOMES, já qualificado
acima.

1.

2. O sócio adquirente paga ao sócio cedente, no ato da assinatura da presente
alteração, o valor total das quotas adquiridas em moeda corrente nacional, onde
o sócio cedente declara-se pago e satisfeito de todos os seus haveres, nada